

# Årsredovisning

för

Major invest AB

Org.nr. 559261-0520

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Bilel Aouini, Styrelseledamot

2024-10-26

Styrelsen och verkställande direktören för Major Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01-2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm och bedriver idag caféverksamhet.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under början av detta räkenskapsår förvärvat en lokal i Mariatorget i Stockholm. I denna lokal skall caféverksamhet bedrivas och därför har även verksamhetsinriktningen förändrats. Detta första året innebär större investeringar därav förlusten. Under kommande år skall större fokus ligga på lönsamhet och utveckling av konceptet.

Omsättningen har ökat med cirka 110% sedan föregående år.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	946	432	209	0
Resultat efter finansiella poster	-397	421	194	-7
Soliditet (%)	21,3	52,0	48,3	17,7

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	148 685	250 540	424 225
Utdelning	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	250 540	-250 540	0
Årets resultat	0	0	-292 153	-292 153
Belopp vid årets utgång	25 000	399 225	-292 153	132 072

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	399 225
Årets resultat	-292 153
Summa	107 072

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	107 072
Summa	107 072

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
<strong>Rörelseresultat</strong>			
<strong>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</strong>			
Nettoomsättning		946 307	431 999
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		23 735	0
Övriga rörelseintäkter		118 636	0
<strong>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</strong>		<strong>1 088 678</strong>	<strong>431 999</strong>
<strong>Rörelsekostnader</strong>			
Råvaror och förnödenheter		-489 585	0
Övriga externa kostnader		-724 809	-10 770
Personalkostnader		-191 285	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-78 054	0
<strong>Summa rörelsekostnader</strong>		<strong>-1 483 732</strong>	<strong>-10 770</strong>
<strong>Rörelseresultat</strong>		<strong>-395 054</strong>	<strong>421 229</strong>
<strong>Finansiella poster</strong>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		101	23
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 507	-326
<strong>Summa finansiella poster</strong>		<strong>-2 406</strong>	<strong>-303</strong>
<strong>Resultat efter finansiella poster</strong>		<strong>-397 460</strong>	<strong>420 926</strong>
<strong>Bokslutsdispositioner</strong>			
Förändring av periodiseringsfonder		105 307	-105 307
<strong>Summa bokslutsdispositioner</strong>		<strong>105 307</strong>	<strong>-105 307</strong>
<strong>Resultat före skatt</strong>		<strong>-292 153</strong>	<strong>315 619</strong>
<strong>Skatter</strong>			
Skatt på årets resultat		0	-65 079
<strong>Årets resultat</strong>		<strong>-292 153</strong>	<strong>250 540</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-08-31	2023-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	249 574	200 000
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	62 623	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>312 197</b>	<b>200 000</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	180 000
Andra långfristiga fordringar	5	180 000	180 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>180 000</b>	<b>360 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>492 197</b>	<b>560 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		23 735	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>23 735</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		7 987	0
Övriga fordringar		16 869	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 509	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>64 365</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		38 900	416 094
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>38 900</b>	<b>416 094</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>127 000</b>	<b>416 094</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>619 197</b>	<b>976 094</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-08-31	2023-08-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		399 225	148 685
Årets resultat		-292 153	250 540
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>107 072</strong>	<strong>399 225</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>132 072</strong>	<strong>424 225</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		0	105 307
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>0</strong>	<strong>105 307</strong>
<strong>Långfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder		389 573	0
<strong>Summa långfristiga skulder</strong>		<strong>389 573</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Förskott från kunder		0	0
Leverantörsskulder		28 725	0
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	0	80 000
Skatteskulder		65 079	103 654
Övriga skulder		3 748	252 908
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	10 000
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>97 552</strong>	<strong>446 562</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>619 197</strong>	<strong>976 094</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter</b>		
Typ av tillgång	Procent	År
<b>Hyresrätter och liknande rättigheter</b>		
Typ av tillgång	Procent	År
<b>Goodwill</b>		
Typ av tillgång	Procent	År

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>		
Inkråm	20	5
Inventarier	20	5
Vitvaror	20	5
<b>Förbättringsutgifter på annans fastighet</b>		
Renoveringskostnader	20	5

## Not 2 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	0

2024-08-31

2023-08-31

**Förändringar av anskaffningsvärden**

Inköp	111 968	200 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>311 968</b>	<b>200 000</b>
Ingående avskrivningar	0	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-62 394	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-62 394</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>249 574</b>	<b>200 000</b>

**Not 3 – Förbättringsutgifter på annans fastighet**

Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	78 283	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>78 283</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-15 660	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-15 660</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>62 623</b>	<b>0</b>

**Not 4 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	180 000	100 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar	-180 000	0
Omklassificeringar	0	80 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>180 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>180 000</b>

**Not 5 – Andra långfristiga fordringar**

## Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	180 000	180 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Reglerade fordringar	-180 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>180 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>180 000</b>

**Not 6 – Långfristiga skulder**

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

<b>Långfristiga skulder</b>	2024-08-31	2023-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	80 000

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Bilel Aouini

2024-10-26

**Styrelseledamot**